

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 추경 1 회 상수도특별회계 전체

부서: 환경위생과

정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 상수도 유지(상수도특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
환경위생과	5,182,812	3,118,101	2,064,711
광	871,000	596,000	275,000
군	4,311,812	2,522,101	1,789,711
상수도 관리(환경보호/상하수도·수질)	5,182,812	3,118,101	2,064,711
광	871,000	596,000	275,000
군	4,311,812	2,522,101	1,789,711
상수도 유지(상수도특별회계)	2,535,862	767,151	1,768,711
광	486,000	211,000	275,000
군	2,049,862	556,151	1,493,711
정수장 운영	608,445	556,151	52,294
101 인건비	46,697	37,457	9,240
04 기간제근로자등보수	46,697	37,457	9,240
○무주정수장 정수시설물 세척 70,000원*4명*8회*3일	6,720	3,360	3,360
○설천정수장 정수시설물세척 70,000원*4명*2회*11일	6,160	3,360	2,800
○설천정수장예초작업 70,000원*2명*13회	1,820	1,260	560
○설천정수장 취수틀 준설 70,000원*3명*4회*3일	2,520	0	2,520
201 일반운영비	434,254	428,254	6,000
01 사무관리비	97,188	93,188	4,000
○군청	49,840	45,840	4,000
-상수도긴급복구 작업차량 임차료 700,000원*10월	7,000	3,000	4,000
02 공공운영비	337,066	335,066	2,000
○무주정수장	168,593	166,593	2,000
-자동계측기 유지관리비 3,500,000원*1식	3,500	1,500	2,000
202 여비	2,560	2,060	500
01 국내여비	2,560	2,060	500
○정수장근무자교육여비 100,000원*10명	1,000	500	500
206 재료비	50,640	38,540	12,100
01 재료비	50,640	38,540	12,100
○무주정수장	23,880	20,880	3,000
-상수원보호구역 호일웬스 구입 400,000원*5개	2,000	0	2,000
-상수도보호구역 방재용품 구입 500,000원*4조	2,000	1,000	1,000
○무풍정수장	5,300	3,400	1,900
-수질검사용 시약구입 500,000원*4종	2,000	1,000	1,000
-소독제 구입 600원*3,000kg	1,800	900	900
○설천정수장	8,460	7,560	900
-관부속품 구입 300,000원*6조	1,800	900	900
○구천정수장	8,500	3,100	5,400

부서: 환경위생과  
 정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도·수질)  
 단위: 상수도 유지(상수도특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-소독제 구입 600원*10,000kg	6,000	1,200	4,800
-관부속품 구입 300,000원*5조	1,500	900	600
○안성정수장	4,500	3,600	900
-관부속품 구입 300,000원*6조	1,800	900	900
401 시설비및부대비	12,000	0	12,000
01 시설비	12,000	0	12,000
○상수도요금 원가분석 및 자산평가 용역 12,000,000원*1식	12,000	0	12,000
405 자산취득비	62,294	49,840	12,454
01 자산및물품취득비	62,294	49,840	12,454
○군청	16,100	9,000	7,100
-수질검사 실험장비 구입 1,420,000원*5종	7,100	0	7,100
○무주정수장	17,300	15,200	2,100
-취수장 TV 구입 1,500,000원*1대	1,500	0	1,500
-취수장 CCTV모니터 구입 300,000원*2대	600	0	600
○설천정수장	9,490	6,740	2,750
-신설 관리동 세탁기 구입 500,000원*1대	500	0	500
-신설 관리동 TV 구입 1,500,000원*1대	1,500	0	1,500
-신설 관리동 전자렌지 구입 350,000원*1대	350	0	350
-예취기 구입 400,000원*1대	400	0	400
○안성정수장	10,904	10,400	504
-수도미터 구입 28,000원*168개	4,704	4,200	504
예비비	10,000	0	10,000
801 예비비	10,000	0	10,000
01 예비비	10,000	0	10,000
○예비비 10,000,000원	10,000	0	10,000
상수관망 최적관리 시스템 구축	1,917,417	211,000	1,706,417
광	486,000	211,000	275,000
군	1,431,417	0	1,431,417
401 시설비및부대비	0	211,000	△211,000
광	211,000	211,000	0
군	△211,000	0	△211,000
01 시설비	0	211,000	△211,000
○상수관망최적관리시스템 구축사업 0	0	211,000	△211,000
광	211,000	211,000	0
군	△211,000	0	△211,000
403 자치단체등자본이전	1,917,417	0	1,917,417
광	275,000	0	275,000
군	1,642,417	0	1,642,417
02 공기관등에대한대행사업비	1,917,417	0	1,917,417
○상수관망최적관리시스템 구축사업 916,667,000원*1식	916,667	0	916,667

부서: 환경위생과  
 정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도·수질)  
 단위: 상수도 유지(상수도특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	광 275,000	0	275,000
	군 641,667	0	641,667
○상수관망최적관리시스템 구축사업(2011 사업) 1,000,750,000원*1식	1,000,750	0	1,000,750
상수도개량(상수도특별회계)	2,646,950	2,350,950	296,000
	광 385,000	385,000	0
	군 2,261,950	1,965,950	296,000
노후관 교체	1,296,950	1,000,950	296,000
401 시설비및부대비	1,296,950	1,000,950	296,000
01 시설비	1,296,950	1,000,950	296,000
○노후관교체공사 160,000원*1,250m	200,000	100,000	100,000
○무주정수장 시설비	344,500	234,500	110,000
-가정급수공사(요대,잠두,내동,산의,굴천) 500,000원*190건	95,000	0	95,000
-정,취수장 시설물 도색 20,000원*600㎡	12,000	0	12,000
-취수장 후문 설치공사 3,000,000원*1개소	3,000	0	3,000
○ 무풍정수장 시설비	79,000	53,000	26,000
-원촌마을 상수도 관로이설공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
-취수유량계(전자식) 교체 6,000,000원*1식	6,000	0	6,000
○안성정수장 시설비	189,950	129,950	60,000
-배수유량계(벤츄리식-차압식) 교체 60,000,000원*1식	60,000	0	60,000